РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» июля 2017 г.  № 58
           п. Пригородный
	Об  утверждении  отчёта  об  исполнении бюджета  Пригородного  сельского  поселения  за  1 полугодие  2017 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Пригородного сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Пригородного сельского поселения за 1 полугодие 2017 года по доходам в сумме 10064,6 тыс. рублей согласно приложению № 1 к настоящему постановлению и расходам в сумме 10147,1 тыс. рублей согласно приложениям № 2, № 3, № 4 к настоящему постановлению.

Установить общий объём расходов местного бюджета за 1 полугодие 2017 года в сумме 10147,1 тыс. рублей.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                     И.М. Фальков